
 

 

Szczecin, dnia 03.11.2015 r. 

sygn. DZP/K-457/2015 

 

bip.pum.edu.pl 

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

na „Sukcesywne dostawy specjalistycznych odczynników chemicznym  

dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”  

– DZP/57/PN>/2015. 

 

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 (załącznik nr 2 do SIWZ, zadanie nr 6): 

Poz. 9 

Opisany produkt pochodzi z oferty firmy Thermo Fisher - Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie zamiennika z naszej oferty o numerze kat. B3795 czy też wyrazi zgodę  

na wykreślenie tej pozycji z zadania nr 6? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pozycja nr 9 (Brain-Derived Neurotrophic Factor Recombinant 

Human) zostaje usunięta  z zadania nr 6. Jednocześnie produkt Brain-Derived Neurotrophic 

Factor Recombinant Human zostaje dodany do zadania nr 5 i otrzymuje nr pozycji 32. 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ,  

w zakresie zadania 5 w następujący sposób: 

 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 

32 
Brain-Derived Neurotrophic Factor 

(BDNF) Recombinant Human 
10908-010 ThermoFisherScientific 2 5 ug 

 

http://www.pum.edu.pl/
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Poz. 20 

Produkt o numerze kat. 695084-1L został wycofany z oferty - Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze kat. 33209-1l-D? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Poz. 22 

Produkt o numerze kat. E8631 jest oferowany w op. 1g lub 5g (brak w ofercie op. 2g) - Czy 

Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań 1g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Poz. 28 

Produkt o numerze kat. 60354-250G został wycofany z oferty - Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze kat.60353-250g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Poz.31 

Produkt o numerze kat. 34959-2.5L został wycofany z oferty - Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zaoferowanie zamiennika o numerze kat. 650447-2.5L-D? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Poz.40 

Produkt o numerze kat. 49282-1G  został wycofany z oferty - Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie zamiennika o numerze kat. G7879-1g? Niestety ten zamiennik nie jest 

oznaczony jako bezwodny ale nie posiadamy innego w ofercie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Poz.55 

Proszę o informację czy nie nastąpiła omyłka we wskazaniu numeru katalogowego - nazwa 

odpowiada numerowi P7626. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że prawidłowy nr katalogowy produktu w pozycji nr 55 to P7626.  

W związku ze zmianami w zakresie zadania nr 6 dla produktu opisanego w pozycji nr 55 

zostaje przypisany  nr 54.  
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Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ,  

w zakresie zadania 6 w następujący sposób: 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 

54 Phenylmethanesulfonyl fluoride P7626 Sigma 1 250 mg 

 

Poz.59  

Brak numeru katalogowego - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu  

o numerze P6282? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianami w zakresie zadania nr 6 dla produktu 

opisanego w pozycji nr 59 zostaje przypisany nr 58. Zamawiający nie wyraża zgody  

na sugerowaną propozycję produktu wskazanego przez Wykonawcę.  

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ,  

w zakresie zadania 6 w następujący sposób: 

 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 

58 
Poly-L-lysine hydrobromide 

mol wt 30,000-70,000 
P2636 Sigma 5 5mg 

 

Poz.60  

Brak numeru katalogowego i skrót PGA odnosi się do polyglutamic acid - proszę  

o informacje co należy zaoferować. Nasza propozycja dla glutamic acid to numer kat. G1251-

100g- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Pytanie nr 2 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 8): 

Czy zamawiający zgadza się, aby w pkt 9 oraz 13 pakietu 8, reprezentującym odczynnik  

o numerze katalogowym 1382 dostarczono Bio Plex Pro Human Cytokine 10-plex 1x96 well 

w ramach, którego Zamawiający ma możliwość wybrania dowolnych analitów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę we wskazanym zakresie.  
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Pytanie nr 3 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 9): 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 produkt o numerze katalogowym 130-097-049  

i nazwie CD133  MicroBead Kit, human  - lyophilized, który jest liofilizowanym 

odpowiednikiem produktu zawartego obecnie w SIWZ? Produkt z pozycji 4 o numerze 

katalogowym 130-050-801 nie jest obecnie produkowany przez Producenta. Inne dostępne 

podobne produkty to CD133 MicroBead Kit – Hematopoietic Tissue, human   130-100-830  

i  CD133 MicroBead Kit – Tumor Tissue, human   130-100-857. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Pytanie nr 4 (dot. zadania 9 oraz Części II SIWZ – Wzoru Umowy §6, pkt.2): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu zwłoki w dostarczeniu 

poszczególnej partii zamówienia z 3% na 0,1% wartości ceny tej partii za każdy dzień 

zwłoki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 5 i Zadanie nr 16): 

Dotyczy zadania 5, pozycji nr 2 „Fosfataza Fetal Bovine Serum, mesenchymal stem cell-

qualified (Australian origin)” oraz zadanie nr 16 pozycja nr 2 „Fetal Bovine Serum, certified, 

heat-inactivated”. Z przykrością informujemy, iż dostawy wyspecyfikowanych wyżej 

produktów, pomimo iż znajdują się one w ofercie producenta, są wstrzymane.  Wykonawca 

nie będzie w stanie zrealizować dostaw, nie jest również w stanie wskazać pozycji 

równoważnych. Prosimy zatem Państwa o wykreślenie powyższych pozycji z pakietu 5 i 16. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pozycja nr 2 zostaje usunięta w zadaniach nr 5 i nr 16. 

Jednocześnie produkt Fetal Bovine Serum for Maintenance zostaje dodany do zadania nr 17  

i otrzymuje nr pozycji 6. 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ,  

w zakresie zadania 17 w następujący sposób: 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 

6 
ES-Cult™ fetal bovine serum (FBS) for 
the maintenance of mouse ES and iPS 

cells 
06952 Tominex 1 500 ml 
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Pytanie nr 6 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 5): 

Poz.26 

Sacharoza 500g nr kat S9378. Wyspecyfikowany przez Zamawiającego produkt znajduje się 

w ofercie innego producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 

równoważnego o nr katalogowym 15503022, UltraPure™ Sucrose, opakowanie 5kg  

lub przeniesienie wyżej wymienionej pozycji do innego pakietu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanego zamiennika. Zamawiający 

informuje, że pozycja 26 (Sacharoza 500) z zadania nr 5 zostaje usunięta. Jednocześnie 

produkt Sacharoza 500 zostaje dodana do zadania 6 i otrzymuje nr pozycji 66. 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 

66 Sacharoza, 500g  S9378 Sigma 1 500g 

 

Poz.24  

Fetal Bovine Serum Origin: 100ML. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktu równoważnego o nr katalogowym 10270098, Fetal Bovine Serum, qualified, E.U.-

approved, South America origin? Wyspecyfikowany przez Zamawiającego produkt został 

wycofany z produkcji i nie znajduje się już w ofercie producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Pytanie nr 7 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 5 pozycja nr 12 oraz §1 SIWZ, 

ust. 5): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 5, pozycja 12 produktu z 4 

miesięcznym okresem ważności?  Prośbę swoją motywujemy tym, iż nie posiadamy w/w 

produktu z okresem ważności  wymaganym przez Zamawiającego. Produkt ten 

charakteryzuje krótki termin ważności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku, gdy produkt ten ma tak krótki termin ważności. 

Jednak wymaga się od Wykonawcy uwzględnienie podczas realizacji zamówienia, by 

wysłany produkt charakteryzował się zawsze możliwie najdłuższym czasem ważności. 

 

Pytanie nr 8 (dot. Części II SIWZ – Wzór umowy, §5): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? 

„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez 

Zamawiającego adres e-mail.” 

Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie e-faktur. 

 

Pytanie nr 9 (dot. Części II SIWZ – Wzór umowy, §6, ust. 1, ppkt 1): 

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie wysokość kary umownej o której mowa w ustępie 1, 

podpunkt 1 z 10% wartości umowy  do 5% wartości umowy. Prośbę swoją motywujemy tym, 

iż Zamawiający zobowiązuje się w treści umowy do realizacji zamówień w ramach umowy  

na poziomie przynajmniej 50% wartości umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wartość zamówienia została należycie oszacowana, a co za 

tym idzie nie można przyjąć z góry założenia, że zostanie zrealizowane jedynie 50% wartości 

dostaw. 

 

Pytanie nr 10 (dot. Części II SIWZ – Wzór umowy, §6, ust. 1, ppkt 2.): 

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 3% do 0,2%. Prośbę swoją 

motywujemy tym,  iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna  cechować równość 

stron stosunku cywilnego. Korekta o którą prosimy, w znacznym stopniu przybliży 

wymagany prawem charakter umowy.  W treści kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich 

postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat 

umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje 

żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne. Także żaden zapis ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu  

w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, 

przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego. Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 

ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie 

stanowią inaczej przesądzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiędzy 

Zamawiającym a Wykonawcą. Zamawiający wprowadza zapisy abuzywne i stawiające strony 

w jawnej nierówności  (jawna dyskryminacja wykonawcy) w przypadku zapisów o karach 

umownych o jakich  mowa w § 6, ustęp 1  projektu umowy.  

Wartość kary umownej 3% wartości zamawianego towaru brutto (za jakiekolwiek 

naruszenie obowiązku) jest absolutnie w najwyższym stopniu wygórowana i nie spotykana w 

obrocie prawnym. Doświadczenie pokazuje, że zawnioskowana granica 3% odpowiada 

rzeczywistości prawnej zamówień publicznych tylko w przypadkach gdy Zamawiający 

odstępuje od umowy z winy wykonawcy. Zamawiający winien pamiętać o treści art. 58 kc, 

który stanowi, że czynność prawna sprzeczna z ustawą albo mająca na celu obejście ustawy 

jest nieważna. Zgodnie bowiem z art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający do umów stosuje odpowiednio przepisy kc. 

Wobec powyższego, iż treść umowy należy oceniać przede wszystkim pod kątem jej 

zgodności z przepisami ogólnymi, wprowadzając takowy zapis, Zamawiający wymusza na 

wykonawcach w przyszłej umowie warunki, które naruszają ich interes prawny  

i gospodarczy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie podziela opinii, że oznaczony we wzorcu 

umownym poziom przewidywanych kar nosi znamiona rażąco wygórowanego. Należy tu 

wziąć pod uwagę usprawiedliwioną ochronę interesu Zamawiającego, który w razie 

opóźnienia w dostawach może zostać narażony na wystąpienie negatywnych skutków dla 

prowadzonych badań. 

 

Pytanie nr 11 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 4): 

Poz. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę produktu wyspecyfikowanego w pozycji nr 17 na 

zamiennik  Percipio o  nr kat. 21040, gdyż nie jest to produkt z naszej oferty ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zamiennika Percipio.  

 

Pytanie nr 12 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 4): 

Poz. 17 

Czy Zamawiający w przypadku nie wyrażenia zgody na zamianę produktu 

wyspecyfikowanego w pozycji nr 17 na zamiennik  Percipio o  nr kat. 21040 wyrazi zgodę na 

wyłączenie ww. pozycji  z Zadania nr 4  ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pozycja nr 17 z Zadania 4 zostaje usunięta. 

 

Pytanie nr 13 (dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Zadanie nr 13): 

Poz. 6 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie, bądź wskazanie produktu zamiennego  

w pozycji 6 Texas Red Conjugation Kit nr kat.  ab102924. Prośbę swą uzasadniamy faktem, 

iż produkt w/w pozycji został wycofany przez producenta. Jako produkt równoważny 

proponujemy  Chromo 546 Antibody Labeling Kit nr kat. 15092 producenta Active Motif.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamiennika.  

 

Pytanie nr 14 (dot. dotyczy projektu umowy): 

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty 

wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie 

prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty 

przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego 

Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw. 

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: 
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„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie 

…. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania 

niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości 

prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację 

zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia nie jest  

w stanie przewidzieć liczby dostaw w ramach zawieranej umowy. Zamówienie będzie 

składane w momencie powstania zapotrzebowania na konkretne produkty.   

 

Pytanie nr 15 (dot. dotyczy projektu umowy): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust. 10 na poniższy: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak 

niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”. 

Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa zakłada, że zamawiający każdorazowo określa 

minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala 

wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie 

dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie 

okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on 

skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia U stycznia 2008 r. (sygn. akt 

KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyka jest określenie przez 

zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet 

minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu 

zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 

ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób 

wyczerpujący i konkretny", izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający 

zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, 

jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. 

W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei 

stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem 

na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego 

zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok 

KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt 

KIO/UZP 2376/10). 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.  Minimalny poziom dokonania 

zakupu został ustanowiony. Ze względu na specyfikę zamawianych produktów Zamawiający 

nie jest w stanie określić dokładnego ilościowego zapotrzebowania, które zrealizuje w ramach 

zawieranej umowy. W punkcie 7 § 1 SIWZ ustanowione zostało zobowiązanie do zakupu 

przynajmniej 50% wartości umowy w zakresie danego zadania co stanowi, według oceny 

Zamawiającego, zrównoważenie ryzyka poniesionego przez Zamawianego i Wykonawcę. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ilości wskazane w „Szczegółowej ofercie cenowej” 
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zostały oszacowane z zachowaniem należytej staranności w oparciu o dotychczasowe oraz 

prognozowane zużycie dla danego rodzaju produktu. 

 

Pytanie nr 16 (dot. Zadania 4, dotyczy projektu umowy): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z tytułu zwłoki w 

dostarczeniu poszczególnej partii zamówienia z 3% wartości tej partii za każdy dzień zwłoki 

na 0,5%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 (dot. Zadania nr 1): 

Czy Zamawiający w pozycjach 1-5 pakietu nr 3 miał na myśli producenta o nazwie Santa 

Cruz Biotechnology ? 

Wskazana nazwa producenta przez Zamawiającego jest nieprawidłowa co 

najprawdopodobniej jest wynikiem tzw. „literówki”. 

Pytanie nr 18 (dot. Zadania nr 1): 

Czy Zamawiający w pozycji 1 miał na myśli produkt o nazwie „NGFR p75 Antibody (H-6)”? 

Nazwa podana przez Zamawiającego jest niezgodna z podanym nr kat. sc-55467. 

Odpowiedź na pytania nr 17 i 18: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ, w zakresie zadania   

nr 1 w pozycjach 1-5 w następujący sposób: 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 
1 NGFR p75 (H-6) sc-55467 Santa Cruz Biotechnology 1 200 µg/ml 

2 GDNF (S-12) sc-32551 Santa Cruz Biotechnology 1 200 µg/ml 

3 NGF (H-20) sc-548 Santa Cruz Biotechnology 1 200 µg/ml 

4 Beta 2-mikroglobulina (G-10) sc-46697 Santa Cruz Biotechnology 1  200 µg/ml 

5 beta actin (R-22) sc-130657 Santa Cruz Biotechnology 1 100 µg/ml 

 

Pytanie nr 19 (dot. Zadania 1): 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści formę spakowania 100 µg/ml ? 

Nr kat. produktu podany przez Zamawiającego wskazuje na formę spakowania producenta 

100 µg/ml natomiast Zamawiający wpisał 200 µg/ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formy spakowania z 200 ug/ml na 100 ug/ml. 
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Pytanie nr 20 (dot. Zadania 14): 

Informujemy, że produkty Melatonin ELISA Kit RE54021 i Melatonin Extraction Columns 

KEME761 zostały wycofane z naszej oferty i zastąpione nowym produktem ELISA Kit for 

Melatonin (MT) Cloud Clone Corp. CEA908Ge (jest to kompletny zestaw do oznaczania 

melatoniny, niewymagający ekstrakcji próbek na kolumnach). W związku z powyższym 

prosimy o korektę w pozycji nr 7 i wykreślenie pozycji nr 8. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pozycja nr 8 (Melatonin Extraction Columns (IBL)) zostaje 

usunięta  z zadania nr 14. 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ, w 

zakresie zadania nr 14 w pozycji nr 7 w następujący sposób: 

LP Nazwa  oraz opis przedmiotu 
Numer 

katalogowy 
Producent 

Ilość 
zamawiana 

(op.) 

Wielkość 
opakowania 

I II III IV V VI 
7 ELISA Kit for Melatonin CEA908Ge Immuniq 2 1 op.  

 

Pytanie nr 21 (dot. Zadania 14): 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji nr 4 i 5 do odrębnego zadania. 

Zwiększy to konkurencyjność ofert, czyli umożliwi złożenie propozycji cenowych większej 

ilości Wykonawców. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji nr 4 i 5 do odrębnego 

zadania. 

 

Pytanie nr 22 (dot. Zadania 4): 

Proszę Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 15, 16, 18, 19, 20, 21, 

22 z zadania nr 4. Działanie to zwiększy konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

ZASTĘPCA KANCLERZA 

ds. Administracyjnych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr Andrzej Gajewski 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach. 


